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Basın Açıklaması  
Yolsuzluğu Yok Etmek, Ancak Yolsuzları Üreten Sistemi Ortadan Kaldırmakla Mümkündür 

 
Irak hükümeti, 28 Haziran 2026 Pazar günü şafak vaktinde, yolsuzluk ve kamu malını gasp etme 

suçlamalarıyla aralarında parlamento üyelerinin de bulunduğu onlarca yetkiliye yönelik “Şafak Operasyonu” 
olarak adlandırdığı bir gözaltı dalgası başlattı. Operasyon sonucunda şu ana kadar onlarca milyon dolara, 
onlarca milyar Irak dinarına, çok sayıda gayrimenkule, lüks araçlara ve yüklü miktarda altına el konuldu. Bu 
operasyon, halk tarafından geniş ölçüde destek gördü. 23 yıldır Iraklıların üzerine çökmüş olan büyük 
balinaları (büyük yolsuzları) da kapsayacak şekilde genişletilmesi çağrıları yapıldı.  

 
Peki, Irak’ın sorunlarına karşı bu gerçekten etkili ve kesin bir çözüm mü? 
 
Meseleyi dikkatle inceleyen herkes, Irak’taki sorunun sistemi yamamak, bazı yolsuzları tutuklayıp onları 

günah keçisi ilan etmek olmadığını açıkça görür. Bu kişiler, bozuk bir sistemin kaçınılmaz birer sonucudur. 
Ülkede yuvalanan, çoğalan ve bu denli yolsuzluk üreten bu şeytani sistem yok edilmedikçe, yolsuzların 
peşine düşerek yolsuzluğu ortadan kaldırma girişimlerinin tümü başarısız olmaya mahkûmdur. Bu ayak 
takımını üreten siyasal sistem devam ettiği sürece sadece yüzlerin değişmesi ve şahısların yer değiştirmesi 
hiçbir gerçek değişim yaratmayacaktır. Aksine bu tür operasyonlar, hükümeti parlatmaktan ve özellikle Irak 
Başbakanı Ali ez-Zeydî’nin yaklaşan Washington ziyaretinden önce Amerikan desteğini pazarlayan bir medya 
malzemesi olmaktan öteye geçmeyecektir. 

 
Irak kamuoyunun; işgalci Amerika’nın yolsuzluğu bitirmek istediğini düşünmesi ve kendisini Iraklıların 

çektiği çilelerin kurtarıcısı olarak sunmasına inanması büyük bir yüzeyselliktir. Ülkenin sürüklendiği bu 
vahim durumun; işgalci Amerika ve onun bize dayattığı, desteklediği, temellerini sağlamlaştırdığı, 
mezhepsel/etnik kota sistemini kökleştirdiği ve kendi adamı olan yolsuzları koruduğu o bozuk rejim 
yüzünden olduğunu bilmeyen var mıdır? O halde sorunun kaynağı olanın, sorunun çözümü olması akla 
mantığa sığar mı?! 

 
Ey Irak Müslümanları! Bir hastalığın belirtileriyle uğraşarak o hastalığı yok demezsiniz. Aksine 

semptomlarının yok olması için o hastalığın kendisi yok edilmesi ve tedavi edilmesi gerekir. Irak’ın gerçek 
problemi, bozuk siyasi sistemdir. Müslümanların üzerine düşen şer’î görev ise Allah’ın emrine uyarak bu 
bozuk düzeni ortadan kaldırmak ve Allah’ın hükmünü hâkim kılacak bir yönetimi kurmak için çalışmaktır. 
Tüm sorunların yegâne çözümü ve tüm yaraların şifalı merhemi ancak budur. 

 

 Ey iman edenler! Size“   حْشَرُونَ إِلَيْهِ تُ   يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اَلله يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


